다시 시작 {010 0251의 3338이에요.} 네 한 번 더, 조금 빠르게 

해봐요, 조금 빠르게 {010 0251의 3338이에요.} 시작 {010 0251의 3338이에요.} 3338, 3338이에요. 다시 

시작 {010 0251의 3338이에요.} 네, 좋아요. 잘했어요, 여러분. 010, okay we can read like this way. 공 일 공 

010 010, 0251의 3338이에요. 잘했습니다. 모두 모두 Can you read this one, this one this one? Twelve 

thousand won, 12,000 원 12,000 원, 만이천 원입니다. 12,000 원입니다. 12,000 원입니다. 12,000 원입니다. 

Okay 1, 1, 10, 100, 1,000, 10,000. Okay? 네 다시 네, 일, 십, 백, 천 만. 1, 10, 100, 1000, 10,000. 1, 10, 100, 

1000, 10,000 and then next here, here 10만 10만, 100만, 1000만 something like that, okay. Anyway 1, 

10, 100, 1000, 10000.  그러면 여러분 이거는 어떻게 돼요? 네, 읽어보세요. 6만 6만 5천 70, 6만 5천 70원, 

70원 okay, I can put here 원 원. This is Korean currency, right? 네, 65070원, 65070원. Okay, here 

이거는요? 이 숫자 읽어보세요. 이 숫자 {팔천팔백..} 8856, 예, 팔천팔백오십육 네, 잘했어요 잘했어요. 그러면 

이거는요? 이거는요? 사백 사백오 405 okay 405 네, 잘했습니다. 그러면 12번 모두 모두 How much is it in total? 

네 모두 얼마지요? 맞아요. 모두 얼마지요? Okay, what's the short form of 지요? 죠. 모두 얼마죠 okay? We 

usually use this kind of short form in spoken language, okay? 모두 얼마죠?